
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

302 

300 

305 

301 

308 

306 

304 

332 

303 

307 

Nome 

ABBRUZZINO SANTO 
QUARTO LUIGI 
URSILLO FRANCESCO 
PELUSO PIERPAOLO 
QUINTO MATTIA 
SANTA NTONIO  MASSIMO 
MELCARNE ROSARIO 
CALD AR O LA GIANFR AN CO  
PELUSO JANIS 
TAFESKI DRILJION 

Motoclub/Team 

SILA OFF ROAD 

Taranto ffroad 

VULCANO ASD 

San Pietro 

Gruppo Matto Lucano 

VULCANO ASD 

S.A.C.E. 

Castel Del Monte 

San Pietro 

LeAquile di Pietramontecorvino 

Classe 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

Giri 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

PS3  

1  [6:24.495] 

1  [6:24.100] 

1  [6:27.258] 

1  [6:34.281] 

1  [6:34.787] 

1  [6:54.185] 

1  [7:12.778] 

1  [7:18.112] 

1  [13:31.711] 

1  [7:03.699] 

PS4  

1  [6:13.380] 

1  [6:17.145] 

1  [6:21.928] 

1  [6:26.580] 

1  [6:35.966] 

1  [6:42.558] 

1  [6:54.564] 

1  [7:02.443] 

1  [10:51.756] 

0  [0.000] 

Diff 

3.370 

11.311 

22.986 

32.878 

58.868 

1:29.467 

1:42.680 

11:45.592 

1 Giro 

Tempo Totale 

12:37.875 
12:41.245 
12:49.186 
13:00.861 
13:10.753 
13:36.743 
14:07.342 
14:20.555 
24:23.467 

7:03.699 

CT5 PEN CT1 

 

Stampato: 16/04/2023 16:40:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI 3^ Prova BAS/PUG/CAM 
Minienduro / Sprint 

Assoluta Sprint 

Salandra (MT) 3,000 km 

 MC S.E.A.

 
Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG+CAM - Salandra (MT)

 

Esposta alle Ore : __________________


